
Id: FF78C361-8E13-4994-B6EB-ADD4CACAD369. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIV/262/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Gliwice Programu "Gliwicki Senior 
65+ i 75+" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W treści uchwały Nr XLV/987/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 21 sierpnia 2014  r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Miasta Gliwice Programu „Gliwicki Senior 65+ i 75+” oraz w treści załącznika nr 
1 wprowadza się zmiany polegające na zastąpieniu wyrazów „Gliwicki Senior 65+ i 75+” brzmieniem 
„Gliwicki Senior 60+ i 75+”. 

2. W załączniku nr 1 w pkt. I. Cel i odbiorcy programu wprowadza się zmiany polegające na zastąpieniu 
zdania: "Senior to osoba, która ukończyła 65 lat i zamieszkuje na terenie Miasta Gliwice." brzmieniem: "Senior 
to osoba, która ukończyła 60 lat i zamieszkuje na terenie Miasta Gliwice.". 

3. W załączniku nr 1 w pkt. V. Zasady uczestnictwa wprowadza się zmiany polegające na zastąpieniu 
zdania: "Zasady uczestnictwa w Programie «Gliwicki Senior 65+ i 75+» zostaną określone w Zarządzeniu 
Prezydenta Miasta po przyjęciu programu Uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach." brzmieniem: "Zasady 
uczestnictwa w Programie «Gliwicki Senior 60+ i 75+» zostaną określone w Zarządzeniu Prezydenta Miasta po 
przyjęciu programu uchwałą Rady Miasta Gliwice.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


